
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ Z'fPS

от« Р£_ » 09 20 / ^ г.

Об отмене режима чрезвычайной ситуации в лесах 
на территории муниципального образования «Нерюнгринский район»

На основании Указа ВрИО Президента Республики Саха (Якутия) от 02.09.2014 
№ 2853 «Об отмене режима чрезвычайной ситуации в лесах регионального характера, 
возникшего вследствие лесных пожаров на всей территории Республики Саха (Якутия)», в 
связи со стабилизацией лесопожарной обстановки, снижением класса пожарной опасности 
в лесах Нерюнгринского района, Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить со 02 сентября 2014 года режим чрезвычайной ситуации в лесах,
введённый на территории муниципального образования «Нерюнгринский район» с 
18.07.2014 года.

2. Признать утратившим силу постановление Нерюнгринской районной
администрации от 18.07.2014 №1753 «О введении режима чрезвычайной ситуации 
на территори Нерюнгринского района».

3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте МО 
«Нерюнгринский район» в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 02.09.2014 года.

5. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой

САХА ОРОСПУУБУЛУКЭТЭ 
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН 
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

Глава района А.В. Фитисов


